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Katualueen omistajan suostumus liikenteen rajoittamiseksi   
  

 Nakkilan liikuntakeskuksella järjestetään Kesän lapsi -
konsertti 24.9.2024. Tapahtuman järjestää Pasi Flodström 
Oy ja Nakkilan kunta. Tapahtumaan odotetaan jopa 1000 
osallistujaa. Tapahtumasta on tehty yleisötapahtumailmoitus 
ja laadittu pelastussuunnitelma. Suuren osallistujamäärän 
edellyttämän liikenteenohjausjärjestelyjen vuoksi ovat 
tapahtuman järjestäjät anoneet lupaa rajoittaa liikennettä 
liikuntakeskukselle johtavan Kuntopolku -nimisen kadun 
osalta, sekä Kirkonseudun koulun läheisyydessä olevan 
Museotien osalta.  

 
Päätös Päätin myöntää luvan Kuntopolku ja Museotie katualueiden 

liikenteen rajoittamiseen, aikavälille 24.9.2024 klo 16.00 - 
20.30. Liikenteen rajoittaminen tulee tehdä asianmukaisesti, 
turvallisuusnäkökohdat huomioiden. Kiinteistöhuollolle ja 
hälytysajoneuvoille tulee järjestää liikuntakeskukselle 
esteetön kulku koko tapahtuman ajan. Tapahtuman 
järjestäjän tulee informoida poliisia ja pelastuslaitosta 
liikennejärjestelyistä. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 39 § 
 

Kukkula Harri 
Tekninen johtaja 

 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
Tiedoksianto Julkaistu yleisessä tietoverkossa 23.9.2024 
  
  
 Annettu tiedoksi asianosaiselle 23.9.2024 
  ☒ sähköpostitse 
  ☐ postitse 
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MUUTOKSENHAKUOHJE 
 
Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle:  
 
Tekninen valiokunta 
PL 50 
29251 Nakkila 
kirjaamo@nakkila.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Nakkilan kunnalle määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava.  
 
Asianosainen on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva 
pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
 
Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on 
mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asioinnin 
joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
 
 


